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The Kansas Open Meetings Act (KOMA) declares that it is the public policy of this state “that meetings for the 
conduct of governmental affairs and the transaction of governmental business be open to the public.” K.S.A. 75-

4317(a). 

The Kansas Open Records Act (KORA) declares that it is the public policy of this state “that public records shall be 
open for inspection by any person unless otherwise provided by this act, and this act shall be liberally construed and 

applied to promote such policy.” K.S.A. 45-216(a). 

The Attorney General or the County/District Attorney may investigate alleged violations of these acts.  See K.S.A. 75-4320 

and 75-4320b (KOMA); and K.S.A. 45-222 and 45-228 (KORA). 

Citizens may use this form to file a complaint with the Office of the Attorney General.  If you are under 18 years of age, a 

parent or guardian may file for you. K.S.A. 45-252 and 75-4320e require the complaint to be made on a form prescribed by 

the Attorney General and attested under penalty of perjury. The form below complies with the statutory requirements. 

After we receive your complaint, we will: 

 Process your complaint and assign a case number;

 Review it to determine whether you have alleged a violation of the KOMA or the KORA.  This review is conducted

by an attorney; and

 Contact you in writing in approximately 10 to 14 business days to tell you the status of your complaint.

After we receive your complaint, we may: 

 Refer the complaint to the appropriate County or District Attorney for further action;

 Investigate the allegations;

 Seek the appropriate remedy under the KOMA or the KORA;

 Hold it open for a short period of time to determine if there are other similar complaints against the same public

body or agency; or

 Close the matter if we do not find a violation.

If we accept your complaint for investigation, we will: 

 Contact the public body or agency and give them a chance to respond.  An investigation may take 3 – 4 weeks or

several months, depending on the nature and number of the alleged violations; and

 Tell you about the outcome after we conclude our investigation.

By submitting your complaint, you understand the following: 

 We will share your complaint with the public agency or official you identified and ask for a response.  This

will help us understand what happened in your particular situation;

 Your complaint may be open to others under the Kansas Open Records Act;

 Any investigation conducted by this office is conducted on behalf of the State of Kansas;

 We cannot act as your private attorney.  Any investigation conducted by this office is not conducted on your

behalf as a private citizen;

 We cannot give you legal advice about your complaint; and

 We cannot represent you if you decide to file your own action for violation of the KOMA or the KORA.

Please review K.S.A. 75-4320a (KOMA) or K.S.A. 45-222 (KORA) for further information on filing your own

separate cause of action.  Kansas law limits the period of time you have to file any private legal action(s).

PAGES 1-5 are primary KORA Violation Occurring By Chief Judge,for AG investigation please.
but  the rest of the Pages, The AG can potentially ignore if they want, but the other
pages shows the connection of this KORA to large and long Judicial Fraud upon the Johnson
County Court of family court Judge Paul Burmaster and how Burmaster has Illegal Detained me for
         whistleblowing while he stole my daughters and issued fraud protective orders. I'm clearing the
           records of what these Judges have done against Kansas laws whereever I can to make it back to my

                    daughters. Thank you.Kansas Attorney General



Your Name:              

Address:              
  Street         Apt. 

               
  City      State   ZIP 

Phone:  (        )   Alternate Phone: (        )     

Email:           

 

Have you complained about this matter to any other office?    Yes    No 

Have you filed a private lawsuit related to this matter?    Yes    No 

 

Type of Violation:    Kansas Open Meetings Act    Kansas Open Records Act 

Name of public agency/entity/official you are requesting we investigate: 

           

Public Agency/Entity/Official Address:      

               

Public Agency/Entity/Official Phone Number:   (        )     

Date of Alleged Violation:             

Location of Alleged Violation:            

  

Matthew Escalante
 
733 Hemlock St

Gardner Kansas 66030

913 286 2250
Eskie678@aol.com

X
X

X

10th District Courthouse / Hon. Paul Burmaster

913 7153400

10/18/23
Div 14

150 W Santa Fe St
Olathe KS 66061

Chief Judge Charles Droege



Please describe the alleged violation in chronological order and identify any supporting documents: 
Attach additional pages and supporting documentation, if necessary. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

What remedy would you like to see to resolve this matter: 

  Receive notice of meetings  

 Other:               

By signing my name below, I declare under penalty of perjury that the foregoing is true and correct. I 

further certify that I have read and understand this complaint form. 

               

Signature of Complainant (Required)      Date 

Burmaster re-serving an Order of Protection on Page 10.
He specifically states he is putting it on the record in the case of
18CV03813, a protection order from 22CV03391. It was Doc 28
in 22CV03391, originally served on August 10th, but my once

order shown being served on 10-18-23 page 10 of Exhibit A. They
Are In Violation of KORA, by not fulfilling my request of copy of
extended order of protection
 

If there is no legal serve

4/5/24

X Receive requested records

Any other relief that is equitable and just for the protection of the Judiciary, and that parties children, and my children
as he is doing the same stuff in my proceeding.

The 10th District Chief Judge is in violation of the KORA with failure to reproduce the Public Admin Order as a reprint, Exhibit A, Please inquire
under KSA 75-4317.

The Complainant, now fearing for his safety and his children's safety has approached the Kansas Attorney's General's Public
Protection Office on Good Faith, in filings against District Judge Burmaster of the 10th District engaged in a form of protective
order criminal fraud of 22CV03391, it consequentially violated the KORA(Kansas Open Records Act)in open report
PP-24-000051, a simulation of legal process KSA 21-5907, was performed in the Complainants children's custody
 case, by Burmaster who separated a dad from his daughters years ago, and I never saw them again. I discovered Burmaster
misconduct and he retaliated in 2022 in a form of Child Abuse stealing my 2 beautiful daughters from shared custody rights in
18-CV03813. This new filing for the AG, today April 5th 2024, contains another KORA violation from the 10th District
discovered.  As a father, I have sought nothing but to give my daughter back what they deserve in life and thats two parents who
love them equally, All Children deserve that, and what I got back from the 10th district is more misconduct, constitutional
deprivations and loss. There is only so much a daddy can do in those circumstances, Mr Kobach. I've caught a bad rap from the
beginning unjustified. And I watched the 10th district hurt my children I did what I thought was best and sought to properly
report it to authorities and no action was takenand retaliation ensued by the 10th. Today I have another reporting of KORA
violation  and done so by the leader of the Judiciary, Chief Judge Charles Droege. On or around April 4th 2024, the Chief Judge
 engaged in the commission of a crime also of KSA 21-5907 and I'm placing it in the scope of the Attorney General
because the Commission of Judicial Conduct will do nothing as they have left district burmaster at large, and after burmaster was
pulled off my proceedings and left a mess for me and no kids.  The of this complaint is none of the above.  Its the Violation of the
Kansas Open Records Act that Chief has produced with the attached hereto as, Exhibit A.The attached exhibit A, appears to be
an Administrative Order from the undersigned Chief Judge Charles Droege in another man's custody case.  The administrative
order is not Filed, nor stamped with the Clerk of the District Court. It is not in proper format of an Adminstrative Order in that it
 is not numbered by ##-####(2 digit year-Number sequence of the court). And moreover and most importantly, it does not show
in the Exhibit B, Administrative Order screens of Johnson county KS 10th District, https://public.jococourts.org/admord/
That's not an authentic, legal administrative order,  Mr Kobach.  I asked for a copy of it from a Clerk today and got silence.  I am
 declaring the 10th District/Chief Judge Charles Droege in violation of the KORA act pertaining to A.O. 24-04, that I have in my
possession on April 4, 2024, and it should be labeled in theExhibit B, as presumably A.O. 24-04, its not there.  It's not file stamped,
 it's not numbered.  The nature of theExhibit A, is onto another Kansas Respondent Father (22CV00890) that was also under
 District Judge Burmaster's jurisdiction, but the Father also had to have Burmaster pulled off his proceeding entirely and the
same day that he was suspended off mine(18CV03813) on Nov 16, 2024.  So what is that fake admin order doing in that case of
24-CV00890, upon examination, it is Threatening the father of that case with contempts and sanction if the document
is shared.  What is the document? The document attached to the fake admin order is children's report from an Agency
of Children's Peace Alliance Foundation, and the document Counters everything that Judge Burmaster sought to do with
us as father's, Discredit Us.  The CPAF, reports in a non-confidential report that the Children love their father. And a review
of the case, shows an assault verbally, and mentally by Judge Burmaster onto the Dad. And now Chief Judge is attempting to hide
that report from any view using a Fake Adminstrative Order in that case,**** its a document that pretends to be a Legal Admin Order

so that the Parties in that proceeding will believe that's a filed order and then take an action or non-action in reliance of that

The definition of KSA 21-5907 Simulation of Legal Process Crimes Affecting Government Functions ›
(a) Simulating legal process is: (1) Distributing to another any document which simulates or purports to be, or is designed to cause
 others to believe it to be, a summons, petition, complaint or other legal process, with the intent to mislead the recipient and cause
the recipient to take action in reliance thereon;  b) Simulating legal process is a class A nonperson misdemeanor
Charles Droege just escaped my Federal Lawsuit against him and he is tampering with my civil docket not letting my restore Justice
 I request a Copy of the Exhibit A, certified and authenticated from the Johnson Co. Court, because I didn't get it when I asked.

This KORA complaint on Chief Judge is connected to Judge Paul Burmaster fraud in the Escalante children's custody case,
and Burmaster also engaged in the commission of a crime, of KSA 21-5907 on Oct 18, 2023 and a KORA violation also
 resulted in that, just like it did here with Chief.  A false narrative of the 18CV03813 Escalante father has been painted in
the judiciary output of court orders with intent to deceive just like it was here with K****e father.  We are just here to love
 on our children and forms of fraud from Burmaster and Droege have been used and the KORA discovers crimes against
 our children, ultimately is the problem here.  KORA violations show judicial fraud court orders against us and our children
 and us. We are counting on you Mr Kobach, and looking anxiously to the results of the other KORA probe PP-24-000051/Burmaster



This is Exhibit B, dated 4/5/24
 
on next the Exhibit A, next slide, if that was a legit admin order it
 would appear on this JoCo admin screen, and you can see its not there.
I request a copy of it, as AO 24-04, dated from 4/4/24
 it looks like it should have been.  It's too late to make it now, of Droege.
KORA violation.



CIVIL COURT DEPARTMENT 

Case No. 22CV890 

Division 22 

Chapters 23 and 60 

Honorable 

Jason Billam 

 

In the Matter of:     ) 

       ) 

       ) 

SHIRA GORDON (fka KNOCHE)   ) 

     Petitioner, ) 

       ) 

STEVEN KNOCHE     ) 

Respondent ) 

 

ADMINISTRATIVE ORDER 

 

 IT IS ORDERED that the attorneys of record may discuss the contents of the attached report with their 

clients, but shall not give a copy of the report to their clients and shall not permit the clients to read or make 

notes from the report. 

 IT IS FURTHER ORDERED that a party not represented by counsel may at the Court’s discretion, be 

allowed to review the report, but shall not be provided with a copy of such report. The Court may set further 

conditions upon the review of the report by a party not represented by counsel. 

 IT IS FURTHER ORDERED that failure to comply with the terms of this order, by either attorney or a 

party, may be punishable by sanctions for contempt as the Court may determine.  

 

        /s/ Charles Droege 

        Chief Judge 

        Tenth Judicial District 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IN THE DISTRICT COURT OF JOHNSON COUNTY, KANSAS

EXHIBIT B- (no file, no stamp, no numbered AO,) Its not Real but
                                                                                                              but attempting
                                                                                                              to project that .

it is.
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Expedited Child Interviews 

 

Children’s Peace Alliance Foundation 

 

Confidential 

 

For Professional Use Only 
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February 4, 2024 

Honorable Jason Billam   

Johnson County District Court 

Div. 22 

 

RE:  Shira Gordon (fka Knoche) & Steven Knoche 

  Case No. 22CV890 

 

Children: Sydney Knoche (17 years old) 

  Ryan Knoche (13 years old) 

   

Dear Judge Billam, 

On January 19, 2024, Children’s Peace Alliance Foundation (CPAF) received an order to conduct the Expedited 

Child Interview process with Sydney and Ryan regarding: How do children feel with level of text 

communication with their father.  This writer corresponded with Shira Gordon (hereinafter referred to as 

“Mom”) and Steven Knoche (hereinafter referred to as “Dad”).  The children’s interviews occurred via Zoom 

on January 26, 2024. 

The parents were each assessed fees based on their respective individual gross incomes and CPAF’s sliding 

scale, and both parents have paid their fees in full. 

 

The information included under “Sydney Knoche” and “Ryan Knoche” comes directly from CPAF staff’s 

individual conversations with each child.  After introductions, rapport, and guidelines were established, each 

child appeared comfortable speaking with this writer.   

 

Sydney Knoche 

Sydney is seventeen years old and a senior at Shawnee Mission West High School.  At school she enjoys “just 

seeing people,” and although she does well in school and has “like a 4.0” GPA, she wishes she did not have “to 

go five days a week.”  After high school, Sydney believes she will attend Johnson County Community College, 

as she “want[s] to keep it cheap and easy and start with just the mandatory classes and then maybe go into 

dental hygiene or something.”  When Sydney is not in school, she enjoys “hanging with my friends and my 

boyfriend.  I don’t really know…I mean, like, I do cheer but that’s through school and I kind of work.  I have, 

like, my own job; I just go and do pet sitting and I clean people’s houses.”  Sydney has not “missed school as 

much this year as, like, I did in other years, but I’m not really ever, like, late, and if I am it’s like ten minutes.”  

She ‘missed school’ in ‘other years’ because there was “just a lot with my home life.”  Sydney became tearful, 

and when this writer inquired what was making Sydney emotional, she replied, “I just don’t like talking about 

it…I mean, like, I get emotional.”       
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Sydney has “technically two” siblings; “Ryan’s thirteen [years old]” and “Lauren is twenty-one [years old] 

…Lauren has a different Mom” and Ryan shares the same biological parents as Sydney.  While discussing 

Lauren, and her relationship with Lauren, Sydney states, “Um, we’re like closer before this.  We don’t really, 

like, talk…We saw each other for the first time in a year or two over Christmas break…it was good.  We got to 

catch up.”  Sydney had not seen Lauren in ‘a year or two’ because Lauren “lives in Tennessee…I think, or 

Chicago.  I think Tennessee.  But, um, I don’t think she’s been back up to Kansas in that long, but she did, like, 

come during that time.”  Sydney and Lauren were “never like, super, super, super close, but during, like, Covid 

year, like that year and maybe [20]21 or [20]19, like, she was up here for college and we, like, hung out a lot 

more.  We drove around like every night that we were in quarantine.  We weren’t super, super close or texting, 

like, all the time, but it was different than now.”   

 

Sydney is unsure what changed in her relationship with Lauren, but Sydney “[doesn’t] really think it was a set 

thing.  Like, after um, like, after what happened we just didn’t really talk.”  While elaborating on ‘what 

happened’ Sydney states, “Everything with my parents…Mm, I mean, like, they got a divorce, but, like, it 

wasn’t as easy as just a divorce.”  It was not easy “the way it happened, and like, everything that happened 

after.”  Sydney’s parents got divorced in “I think 2022, or [20]21; it would have been late [20]21 though.”   

 

Regarding her relationship with her younger sibling, Ryan, Sydney states, “I mean, we’re not, like, close.  He’s 

just, I don’t know.  He’s just not very talkative all the time…It’s kind of hard to get him to do stuff.  Um, I 

mean, like he’ll try to get me to do stuff every once in a while, like, watch a movie or do something…[Ryan is] 

like, probably shy, um, an introvert, I think, if that’s like the one where you’re like not as talkative I think, and 

then, um, I mean, like, I don’t really know.  He likes to keep to himself.” 

 

When asked to describe her parents’ relationship prior to their separation in 2021 or 2022, Sydney tearfully 

states, “They needed one.  Like, I just, like, knew things and…my dad just didn’t really want, I guess, like 

[Mom] doing too much and he’s kinda [sic], he’s bipolar and um, like, has BPD, but I don’t know…He just has 

scenarios in his head that he truly believes are true, so that would always be a thing, so my mom wasn’t really 

allowed to do anything and [Mom was] getting accused of stuff and I know the last few years the pills got bad 

and that my mom was only staying [in the marriage] for us kids.” 

 

Sydney explains Dad not wanting Mom ‘doing too much’ by stating, “Like, one example was like, when I was 

in, like, fourth grade, her friend who just, I guess recovered or beat cancer, um, it was herm, like, high school, 

one of her high school best friends, and her other high school best friend, and the three of them were supposed 

to go to L.A. for a Walking Dead premier and it’s obviously, like, a once in a lifetime opportunity and [Mom] 

didn’t go because of my dad.  And another example is if me and my mom went out of town for a volleyball 

tournament, [Dad] would just call and call, even if we were asleep, because he thought she was out doing 

something.”  Sydney knew of these situations because “I would hear it, like, hear conversations and then a lot of 

times, I would hear my parents, like, on the phone maybe, explaining it to someone else and I’d eavesdrop.  I 

don’t know.  I mean, [Mom and Dad’s relationship] was never great, so, like, I just knew things.  I’m not sure if 

someone told me directly ever, an di know when I started getting older my mom would tell me little things, but 

not anything to, like, traumatize me… [Mom would say] like, they’re just fighting right now.” 

 

When asked how Sydney knows Dad ‘has BPD’ Sydney states, “I forgot how old I was, but I think [Mom] 

explained that Dad goes through episodes.”  Sydney does not recall talking to Dad about him having ‘BPD,’ but 

reports Dad has not talked to her about it or told her about it “because he doesn’t believe it…he doesn’t 

medicate for it.”  Sydney knows Dad does not believe he has ‘BPD,’ and does not take medication for ‘BPD,’ 

because “my mom explained to me, like, like when they first got together, like, they like put in, like, [Mom] just 

explained that [Dad] goes medicated and unmedicated.”  
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Sydney elaborates on the ‘the last few years the pills got bad’ by stating, “I’m not really sure what [the pills] 

were, but when I was like 14 [years old], so I was starting to drive, I would take my dad’s car, um, just places 

and…there’s a little thing you can pull and one time I just accidentally came across a bottle of pills, I guess 

under the dashboard…I looked it up…there was lots of times I found them under there and one time I found 

them in the glove box an envelope with, like, needles in it…One time my dad had to get surgery for something, 

and after it I guess it wasn’t his fault, but he took the whole bottle of the given meds, but that was something 

because he took too many, and I just remember that being a thing.”  Sydney recalls talking to her dad about ‘the 

pills’ and “the [conversations] about the pills, he just said that they are prescribed, so I would ask why he was 

hiding them, and he would say because of Mom…I don’t really ever press it too hard, because he’s not going to 

tell the truth and he’s claimed he’s never had an addiction.”   

 

Mom and Sydney “haven’t talked about [the pills] in a while, like obviously, but I didn’t tell her at first and 

then I started to question it and she was just like, ‘Just tell me when you see them.’  But she knew they were 

from a specific doctor and that he was not technically supposed to be giving them and she explained that [Dad] 

hides them or whatever, or she told me like signs too that [Dad] could be on them or on something.”  The 

‘signs’ to look for would be “that [Dad] was sleeping a lot, like, long periods of time when he would snore 

really loud throughout the day and sometimes, like, red patchy, or something, on the face or maybe pimples or 

something, or maybe not pimples, but just signs like that.”   

 

Ultimately, Mom and Dad got divorced because “my mom didn’t feel safe.  She couldn’t do it anymore…I 

think it just got to a certain point where she didn’t really feel safe…I mean, like, probably being around him, 

living with him, him being around everything here, because I know sometimes, he would, like, go through all of 

her, like, phone stuff…just look through everything, kind of.”  Sydney knows this occurred because “sometimes 

my mom would ask to me if I did something and I’d say, ‘No’ and then, like, that, or she’d just, like, I don’t 

really know.  She didn’t just randomly bring it up.”   

 

Since her parents’ separation, “my mom has sole custody, so I don’t…it’s confusing.  Like, when [parenting 

time] started, we had to meet in, like, a house or whatever.  Like the, I don’t know, the guardian ad litem’s 

house or whatever it is, where someone had to babysit.  Um, and then eventually we could go in public with that 

person and then eventually we didn’t have to have that person, and then I don’t really know what the schedule 

was, or supposed to be, but now it’s supposed to be every Tuesday and every other Sunday [with Dad], but like, 

in the middle he would always ask us to, like, stay the night but he’s living at his dad’s house or a hotel and now 

he lives in Independence…or he’d ask us to do a dinner or something…I mean, I’m sure if he asked if I wanted 

to, I’m sure I could stay the night, but technically I think we are only supposed to be a certain amount of miles 

from my [mom’s] house.  There’s a bunch of rules and stuff, but I don’t really know everything.”    

 

There are ‘a bunch of rules’ because of “my dad…I think my mom didn’t necessarily want rules, but she wanted 

to make sure we were safe, so some of the rules stemmed from that, I guess.”  When asked what safety concerns 

Mom has had about her being safe with Dad, Sydney replied, “Um, I mean I don’t 100% know.  Some of the 

stuff he’ll say…or maybe, like, I don’t really know.  She doesn’t, like recently, she doesn’t want us to be around 

his new girlfriend or blah blah blah… [Dad’s new girlfriend] has, like, contacted my mom and um, is kind of 

just really crazy and she’s crazy and probably has problems too and [Mom] doesn’t want us to have to be 

around a person like that.”  Sydney believes Dad’s new girlfriend, Rachelle, is ‘crazy’ because of “just what she 

says, kind of, or what she has said and what she does, as in, like, contact my mom’s, I think lawyer, or whatever 

it is, attorney, judge, I don’t know if she can do that, but one of them, and then constantly, um, I forgot what I 

was saying, sorry…Constantly, like, I don’t know if she still is, but she filed for a few things, like a protection 

order against my mom, even though they’ve never been closer than like thirty minutes away from each other, 

but also I’m sure that my dad only tells [Rachelle] certain things and I don’t know if she knows about my dad’s 

pills…and then, um, [Rachelle] has a seventeen year old senior who’s named Sydney as well, um, who I guess 

is transgender now.  I don’t really know, but he or she reached out to me too, as well as my mom, and had some 
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concerns for my mom at first and then told me that, like, randomly texted me again like a few weeks later and 

said, ‘We found your dad’s pills and blah blah blah’ but [Dad] doesn’t live with them.”   

 

Sydney has not met Rachelle, but Sydney knows this is all occurring “because both of the kids contacted 

me…because I obviously said something to my mom about it, because I had a thirteen year old girl contacting 

me and then a seventeen year old one…Mom just told me to ignore it but if I wanted to respond she couldn’t 

really tell me no…I would just find out things because sometimes I would just see stuff laying around when my 

mom wasn’t near it.  Sometimes if I took her car there’d be paper in the backseat or paper on the ground of her 

work office that I would snoop through sometimes.” 

 

Mom is described by Sydney as “hardworking, strong, caring” and Sydney enjoys that Mom is “funny and nice 

and she cares for other people and, like, I don’t really know.”  She wishes that Mom “wasn’t under so much, 

like, stress and pressure all the time.  Sometimes I wish she would, like, I don’t know.  Just, like, I don’t really 

know.”  Sydney’s relationship is “like, good, normal, and we talk and stuff.  We both get on each other’s nerves 

or whatever.”   

 

Dad is described by Sydney as “caring” and she enjoys that Dad is “funny sometimes.”  Tearfully, Sydney 

expresses she wishes “that [Dad] was normal.”  When asked what that would look like to Sydney, she replied, 

“Mm, um, even just like how he was before this happened, like, to at least to me and my brother.”  Sydney 

clarifies ‘this’ being the divorce, and prior to her parents’ divorce, Dad was “just a normal guy.”  If Sydney 

could tell her dad anything, she would tell him “that I wish he could get help…I mean, like, either medicine or, 

like, counseling or, I don’t know.”   

 

Sydney’s relationship with Dad prior to her parents’ divorce was “normal,” and now it is “not great…umm, it’s 

just kind of hard to have a relationship…sometimes it feels like all we do is, like, talk about the same thing, but 

like, the same ting like stuff with my mom or stuff with what’s happening or stuff about, like, he’ll guilt me 

from stuff from like two years ago or whatever, or just like constantly texts me stuff.”  Sydney continues, 

“He’ll, like, text me a lot…I mean, like, sometimes it’s just a ‘How is your day?’ but a lot of times it’s about 

something about the situation or about not seeing him or I don’t really know…It stresses me out a lot…like, my 

friends will, like, see and they know it’s not normal.  Um, and just, like, it can just be a lot of pressure 

sometimes, I guess.”  Sydney believes Dad’s goal in texting her or reaching out is “to talk to us and be a part of 

our lives, but also I think his goal sometimes is to get me to believe him.”  Ideally, Sydney wishes she could 

communicate with Dad “when, like, we (Sydney and Ryan) want to, I guess.”   

 

Sydney believes Mom and Dad’s co-parenting relationship now “has rules too” for when and how they can 

communicate and “basically my dad will text people, um, from years ago…he’ll send emails that are really long 

and really bad…Now [Mom and Dad] have an app they can talk through and [Dad] would, like, it only allowed 

him to do certain…I don’t think that’s even really working…My dad doesn’t really understand, like, 

boundaries.”  Sydney knows this because “sometimes, I mean, I’m not 100% sure, but a lot of times I would 

find my mom crying and I would ask and she wouldn’t tell me about all of them but she told me about one of 

them because it was my ex-best friend from like seventh grade and [Dad] contacted their mom and I think 

[Mom] said something in case they said something to me.”   

 

Ultimately, Sydney wishes “that it wasn’t like this” and wishes her parents’ co-parenting relationship was 

“normal, but that’s not gonna [sic] be able to happen and I kinda [sic] just wish there was no more, like, court 

stuff and that he’d stop doing things for court or that they would both just comply, and it’d be easier or 

whatever.  I don’t know.”  Sydney reports knowing about court “because I’m seventeen, I’m not…I’m not, um, 

stupid and, like, my house has thin walls and no matter where my mom is I can hear her conversations over the 

phone…and my dad will bring up court sometimes and say, or he would just bring it up and blame it on my 

mom or whatever.”   
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If Sydney could give any advice to her parents, she would tell them, “Um, just, I don’t really know.  Just to 

stop.  I don’t know.”  Sydney tearfully continued, “I mean, my mom’s not really doing anything other than 

fighting back, so yeah, but I don’t know if my dad will [stop].”  Sydney clarified Mom is ‘fighting back’ “like, 

against court things or whatever.”  Further, if Sydney could tell the judge anything, she would want the judge to 

know “that I don’t think my brother should be forced to, like, go wherever with my dad or be forced to stay the 

night or whatever.  Um, that, um, I just want it to be done.”  Sydney also mentioned to this writer feeling 

worried Dad might hear the information she shared because “I just know I’d hear about it from my dad…he 

would just be sad.”     

 

Sydney did not have anything further she wished to share with CPAF staff at this time. 

 

Ryan Knoche 

Ryan is thirteen years old and in eighth grade at Indian Hills Middle School.  Ryan’s favorite thing about school 

is “meeting new people and, like, doing things with my friends… [there are] some classes that I enjoy…uh, PE, 

personal fitness, robotics, and Spanish.”  Ryan wishes “not really anything” was different about school, and he 

does “good” in school “usually get[ting] As and Bs.”  When Ryan is not in school, he enjoys “going to my 

friends’ houses and just, like, doing things.”   

 

Ryan has two siblings, Sydney who is seventeen years old and Lauren who is “twenty-one [years old] or she 

might be twenty-two [years old].”  Ryan feels Sydney is “nice” and their relationship is “good; we don’t fight, 

like, ever.”  Ryan describes Lauren as “mature’ but reports “I don’t talk to her too much.”  Ryan’s relationship 

with Lauren is “good.  We don’t fight either.”   

 

Ryan’s parents have been separated or divorced “since sixth grade; I’m pretty sure fall, or no, spring.”  Prior to 

his parents’ separation, Ryan “didn’t see them fight very much” and their family dynamic was ‘good; we like 

hung out a lot.  We, like, watched movies and stuff.”  Ryan does not know why his parents got divorced, but 

since his parents got divorced “I haven’t seen Dad as much.”   

 

When asked about the parenting time schedule, Ryan recalls, “We usually just go to see my dad whenever, like, 

we want or when we have dinner or something…We used to, when, we used to go to this, like, place to see him.  

I don’t know what it is…I think it was required, but I don’t know.”  Ryan does not know why it was required 

for them to go to a place to see Dad.  Currently, Ryan and Sydney see Dad “once or twice every other 

week…We’re usually with him from like two hours or one and a half hours…We usually go to a movie, go to 

the park, or go to dinner or lunch.”  Ryan feels the pros to the parenting time schedule are “seeing [Dad], I 

guess, and just doing things” and he wishes “nothing” was different about the current parenting time schedule.   

 

Ryan has not heard Dad talk about the parenting time schedule, and Mom “doesn’t really care about the 

schedule either.  We just go see [Dad] whenever.”  When Ryan is not spending time with Dad in person, they 

communicate “usually over texts” which goes “good.”   

 

Mom is described by Ryan as “nice and she takes care of me a lot.”  Ryan’s relationship with Mom is “good” 

and he enjoys “being able to talk to [Mom] and do stuff with her…uh, like, watch movies or just talk.”  Ryan 

does not wish anything was different about his relationship with Mom and there is “nothing” he would tell Mom 

if he could tell her anything without hurting her feelings or making her upset.   

 

Dad is described by Ryan as “nice and he takes care of me too.”  Ryan’s relationship with Dad is “good.  We 

talk a lot, and we have, like, similar interests in shows and stuff…uh, like, superhero, like Marvel.”  Ryan 

enjoys that him and Dad have “similar interests” and “being able to talk about that stuff” with Dad.  Ryan does 

not wish anything was different about his relationship with Dad and there is “nothing” he would tell Dad if he 

could tell him anything without hurting his feelings or making him upset. 
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When asked how Mom and Dad’s relationship is currently, Ryan replied, I don’t know very much, but they 

don’t talk very much” and they do “good” making decisions together for Ryan and Sydney.  Ryan has no advice 

for his parents, and he does not have any wishes for his family.  Ultimately, Ryan feels safe with both of his 

parents, he does not know what they disagree about as co-parents or how they handle disagreements, and he 

hopes “they can work things out…either of them.”  However, he does not know what they need to work out 

because “I don’t know what’s going on…I don’t know much.”   

 

Ryan did not have anything further he wished to share with CPAF staff at this time. 

 

 

Respectfully submitted,  

 

Electronically Signed by KELSI COBLE 

Children’s Peace Alliance Foundation 

 

IN CONCURRENCE WITH: 

Children’s Peace Alliance Foundation Staff 

 

 

 

 

 



That missing KORA Record, is a Kora violation.
I will take it up with the subjects mentioned
in this complaint, with the Commission of judicial conduct
as to the Oppression and Fear that Charles Droege is
trying to place on that divorcced family with a fake
admin order,



Back to This: Exhibit B
Unrelated to the KORA,but related to judicial fraud.  The
separate Yellow highlighted Administrative order Above is a
legitimate administrative order.  It is done properly.
ORDER RESTRICTING L******** K********** CONTACT
WITH THE COURT, is like all Admin Orders, they have to be signed
by only the Chief Judge, as only he holds jurisdiction to govern
the entire processes of the Courthouse and its Staff, and Visitors.
That Order is AO-22-03. And I know it by heart because it was
de-frauded ontop of me, 12 months ago, in a perverted form of
justice.
AO 22-03 is the next Exhibit C, signed by chief Judge.
And Exhibit D, is a copy of AO-22-03 but its not signed by Chief Judge
its signed by a District Judge Paul Burmaster and its called ORDER
RESTRICTING MATTHEW ESCALANTES CONTACT WITH
THE COURT, but then mine is an Admin Order too, but it has no jurisdiction to
do what it did, one year ago onto me.  Thats the Amount of Fraud that has occurred
onto me by joco judges and destroyed pieces of my baby girls as the judges targeted me for
being Honest of what I saw in Joco



IN THE DISTRICT COURT OF JOHNSON COUNTY, KANSAS 

 

ADMINISTRATIVE ORDER NO. 22-03 
 
 

ORDER RESTRICTING LEONID KHAYET’S CONTACT  

WITH COURT OFFICES 

 

 1. Leonid Khayet, has demonstrated a persistent practice of contacting 

various Court personnel in all departments of the Tenth Judicial District, employees of 

the Kansas Supreme Court Office of Judicial Administration and Johnson County 

agencies and officials in his quest to seek procedural assistance and/or obtain 

background information on persons involved, directly or tangentially, to his pending 

cases in this judicial district. 

2. This pattern of behavior is related to Mr. Khayet’s pending criminal case 

in Johnson County District Court - Case Number 22CR2179, and in Mr. Khayet's 

pending civil litigation in Johnson County District Court - Case Number 22CV3824. 

Both cases are assigned to Division 6. Nothing in this Order is intended to conflict with 

or contravene any and all Orders issued in the cases assigned to Division 6.   

3. Mr. Khayet has repeatedly engaged various personnel in the Court 

Administrator’s office and the Clerk of the District Court's office for the Tenth Judicial 

District through emails and telephone calls and has made repeated inquiries and requests 

for assistance and requests for documents unrelated to these two cases. 

4. Mr. Khayet has incessantly called and sent email correspondence to the 

Clerk’s office staff and to various administrative assistants for the divisions of the 

District Court in which his cases have been previously assigned.  

5. Mr. Khayet has extended his on-going requests and demands for action to 

the Chief Judge, Court Administration, and personnel in the Kansas Supreme Court 

Office of Judicial Administration. 

6. Mr. Khayet’s pattern of behavior has become onerous and harassing to the 

employees of the Tenth Judicial District Court, requiring the employees to have repetitive 

and lengthy engagements with the Defendant which far outweigh the nature and extent of 

services extended to other members of the public and to litigants in other Court cases 

Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
9/23/2022 12:37:08 JL



and Court business. 

7. In the interests of the expeditious and efficient administration of justice, so other 

members of the public may be served, and so employees time and energy are not 

monopolized by Mr. Khayet's practice of repeated requests for information regarding the 

status of his cases or by Mr. Khayet’s seeking judicial responses or relief through 

correspondence to the Court and its staff, the Chief Judge hereby authorizes and directs 

all staff of the Tenth Judicial District to decline further requests of Mr. Khayet for 

assistance in his pending cases or any future cases. 

IT IS, THEREFORE, ORDERED that Leo Khayet is prohibited from initiating 

any direct contact with chambers of the District Court judges and administrative 

assistants for such judges, with any staff personnel of the Clerk of the District Court, 

any members of Court Administration for this judicial district and any member of the 

Court Services department, whether by email, telephone, or in-person. Any violation of this 

order will subject Mr. Khayet to possible sanctions and/or citation in contempt of Court. 

All contact and filing of papers that Mr. Khayet wishes to have with the Court must be in 

writing and sent to the Court by U.S. Mail. Any specific relief or matter to be addressed by the 

courts as sought by Mr. Khayet shall be limited to written motions filed in his pending active 

cases involving Mr. Khayet. Such matters may be addressed only by written motion filed in 

accordance with the Local Rules of the Tenth Judicial District and filed of record in the 

Court's case file. 

Nothing in this order restricts or is intended to restrict Mr. Khayet’s ability to file 

pleadings or otherwise represent himself in his respective cases. However, the requirement 

now imposed on Mr. Khayet is that all pleadings must be sent to the Court by U.S. mail for 

filing in accordance with Kansas Supreme Court Rules and the Local Rules of the Tenth 

Judicial District.  

The court’s mailing address is: 

Clerk of the District Court 

150 West Santa Fe Street 

Olathe, KS 66061 

 

Dated this ________ day of September 2022. 

 

IT IS SO ORDERED. 

Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
9/23/2022 12:37:08 JL



 

      /s/ J. Charles Droege 

J. Charles Droege 

Chief Judge -10th Judicial District  

Johnson County District Court - Division 8 

 

 

 

CERTIFICATE OF SERVICE 

 

I hereby certify that on the 23rd day of September, 2022, I served the above Order on Leonid 

Khayet by depositing a copy  thereof in the United States Mail, with first class postage prepaid, 

affixed, and addressed to:  

 

Leonid Khayet 

14150 Russell Street, No. 207 

Overland Park, KS 66223 

 

And by email to Leonid Khayet at: LEOKHAYET@GMAIL.COM 

 

      /s/ J. Charles Droege 

Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
9/23/2022 12:37:08 JL



18CV03813
Div14

Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
03/20/23  11:01am SP

THIS IS A SAME ADMIN ORDER AS LAST 2 SLIDE ABOVE
BUT THIS DOESN"T SAY ADMIN ORDER - FRAUD



Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
03/20/23  11:01am SP



Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
03/20/23  11:01am SP

BURMASTER DOESNT HAVE JURISDICTION TO COPY AN ADMINSTRATIVE
 
ORDER FROM SAME ORDER YOU JUST SAW 2 SLIDE UP(AO 22-03)  ONLY
 
DROEGE COULD SIGN THIS ORDER FOR PROPER JURISDICTION NO MATTER
 
HOW THEY TITLED IT, THE ORDER ISN'T JUST OVER ME, ITS OVER THE WHOLE
 
COURTHOUSE.          LEGALLY INSUFFICIENT SIGNED BY A DISTRICT JUDGE



                                                               THE TENTH JUDICIAL DISTRICT
                                           DISTRICT COURT OF JOHNSON COUNTY, KANSAS
 
 

 
 v.
 
MATTHEW ESCALANTE,

 
 
 
 
       The Defendant, respectfully by and through his own counsel requests this Court correct the Defendant’s
 
illegal sentence and delete it the sentence from County and State records. This Court convicted the Defendant
 
on One county of Direct Criminal Contempt on April 27, 2023, of a legally insufficient show cause order lacking
 

 

 
respectfully requests this Court remedy the Defendant’s illegal sentence by removing from Johnson County
 
Correctional Record, the Charge of JoCo Booking #23003975, CONTEMPT - DIRECT, Bond Type, No Bond that
 
is  listed under Civil Case 18-CV03813, dated April 27, 2023.  In support of the Courts duty to correct the Illegal
 
Sentence of Direct Criminal Contempt, the Defendant shows unto Court the Following facts and case record
 
exhibits in support:

)
)
)
)
)
)
)

Case No -18-CV03813

     MOTION TO CORRECT ILLEGAL SENTENCE
 AND ACCOMPANYING MEMORANDUM OF LAW

FACTUAL BACKGROUND
Mr Matthew Escalante, is Respondent Father in Johnson County divorce case of 18-CV03813
 
Escalante vs Escalante, filed on in July of 2019.  The high conflict divorce case, remains as such
 
because the Court/Petitioner of the divorce has deviated from prior agreed upon and identified
 
and then signed into Court Order, the Best Interest of Children principles for the parties two
 
minor daughters, S.J.E and S.G.E.    The former presiding judge Paul W Burmaster had prejudiced
 
the Kansas father since, he acted as pro se litigant in Summer 2021, asking only simply for a
 
a hearing in the civil case 18CV03813, to address the issues of alienation in a Motion to Enforce
 
Parenting Plan.   The Court and Judge refused to enforce the Parenting Plan that was in place.
 
And a catastrophic chain of events for all parties has resulted to now in April 2024, Judge
 
Burmaster has been suspended from the Escalante proceedings entirely, been sued three times s
 
in the US Courts Escalante vs Burmaster I, II, and III, and now a Burmaster IV is imminent as
 
the Equal Employment Opportunityu Commission has granted father a Letter and Notice to
 
file yet another lawsuit and this time with the same claims from Burmaster I, a meritless gag
 
order restricting filings that is completely counter to prior Kansas Rulings on Orders Restricting

1.

JUDGE PAUL BURMASTER
in his official capacity of district judge
J.L.E,
Petitioners

 Defendant

FATHERS MOTION TO CORRECT ILLEGAL
SENTENCE IN MEMORANDUM OF LAW

EXPARTE

affidavit alleging any facts.  The affidavit is required under Kansas Law of KSA 20-1204a, Contempt Procedure.

As a result, the Defendant’s sentence violates K.S.A. 20-1204a and is an illegal sentence. The Defendant

GIVEN TO JOHNSON COUNTY
 TODAY 4/5/24 OR DIRECT
APPEAL TO APPELLATE COURT
 IF DROEGE PREJUDICES THE DOCKETING
 
 
OF THIS MOTION, THAT IS ALL TRUE



      filings.
 
2.  On March 20, 2023, Judge Paul Burmaster sua sponte ordered Document 262 while offering
 
      no due process of the Law.  A judge deos hold this ability to issue orders sua sponte but that
 
       Judge must exercise great due diligence and responsibility or the act of sua sponte can become
 
      an Abuse of Discretion that is prohibited under Kansas Judicial Codes of Kan R Rel Jud Cond
 
      1 and 2.
 
3.  Doc 262, with the undersigned Paul William Burmaster and stamped by the District Court on
 
     March 20, 2023 is a 3 page docuement, that upon inspection by any person can determine that
 
     the ORDER RESTRICTING MATTHEW ESCALANTE'S CONTACT WITH THE
 
    COURT, does not have an end date listed that the Restriction of Court Filings will end over the
 
     recipient of the Order, Father Matthew Escalante.
 
4.  The argument of this Motion for Show Cause is Not Focused on the Doc 262 ORDER
 
      RESTRICTING MATTHEW ESCALANTE'S CONTACT WITH THE COURT.  It
 
      is focused on the Facts, that Judge Paul W. Burmaster brought an Allegation upon the
 
     District Court on April 12, 2023, alleging that Mr Escalante violated the Doc 262 ORDER
 
     RESTRICTING and is verified issuing a SHOW CAUSE FOR CONTEMPT ORDER
 
     SUMMONS, attached hereto as Exhibit B.
 
5.  In the State of Kansas, a moving party desiring to place another into Indirect or Direct Contempt
 
     must follow the Law of KSA 20-1204a, and this because the statutes indicate that no other
 
     course of  Law exists for contempt proceedings in the State of Kansas outside of KSA 20-1204a.
 
6.  Judge Burmasters,  Order for Show Cause Summons, must have met the requirements of
 
     the statutes that he used to bring this summons/order for Contempt hearing. KSA 20-1204a holds

 When an order in a civil action has been entered a), the court that
  rendered the same may order a person alleged to be guilty of indirect
  contempt of such order to appear and show cause why such person
  should not be held in contempt if there is filed a motion requesting
  an order to appear and show cause which is accompanied by an affidavit
  pecifically setting forth the facts constituting the alleged violation.

7.  Judge Burmaster improperly summoned the Defendant/Respondent with an Order for Show
 
     Cause that Lacked the Listing of a Single Fact as to what was the purported contempts violation
 
     action and what order was even violated.  The vagueness of the missing required information
 

 
     then asks the question of, "What did Mr Escalante even do to be placed into Contempt?'

     under statute is clearly evident when a Fair reviewer takes into account KSA 20-1204a and



8,  Legally insufficiency of the Contempt order/summons, File 18CV03813_********* is verifed as
 
     insufficient as the question of the purported offense is not able to be determined at all. Period.
 
9.   The Defendant father became a victim to Div 14 negligence and it should be deemed as misconduct
 
       as well.  Because it is factual, that Mr. Escalante is on court record during that April 27, 2023 hearing
 
      specifically telling the civil judge Paul Burmaster that he was not objecting to any hearing being
 
      held because he couldnt' against an abuse of power, but he specifically cited for the transcriber,
 
      Carol Roberts to notate, that he was not waiving the Jurisdictional Defect of the Insufficient Show
 
      Cause Summons/Order that was not in adherance with Kansas Law of KSA 20-1204a.
 
10.  The Defendants Court Appointed Counsel, Attorney Edward Bigus, also told the judge that day,
 
        that Meigs vs Black, case in the Appellate Court had made prior precedent ruling on the matters
 
        of Insufficient Show Cause Documents and that the Judge was leading a course of Action that was
 
        matter affecting one's liberty.  And judge showed negligence in the form of Misconduct against Rule
 
        2.3, of Kan R Rel Jud Cond 2, Bias/Prejudice as he then ignored all parties warnings that an
 
        unconstitutional deprivation of protected immunites was being taken from Matthew Escalante, his
 
        liberty and done so without proper jursidictions of Burmaster not following the Law.

11.  The Response from Judge Paul William Burmaster, that four witnesses of the Court, Admin Asst
 
         Stacey Pennell, Opposing Counsel Chris Wilson, Opposing Party Mother J.L.E,  Court Transcriber
 
         Carol Roberts, and the Defendants Counsel Edward Bigus all heard from Judge in regards to the
 
         notification that he was not following Kansas Law and about to cause an Illegal Charge and Sentence
 
         Direct Criminal Contempt, was Judge stated, which is on record, that he said, "HE DIDNT HAVE
 
         TO FOLLOW THAT LAW"(referencing KSA 20-1204a indirect contempt procedure)
 
12.   The Defendant has suffered by the Negligence, Carelessness, Harmful and Hateful treatment that
 
          Judge Paul Burmaster has given him for years.  And this event is a testimony to it.   The EEOC has
 
          now given the Defendant a Letter and Notice of Right to Sue the Johnson Co. 10th District Court
 
          under federal anti-discrimination statutes, but that will unfold in the future, but now the Defendant
 
          Motions to the Johnson County District Court to correct the Illegal Sentence of April 27, 2023,
 
          detainment of Matthew Escalante and Charge of Direct Criminal Contempt to be appropriate
 
          by way of Ex Parte issuance of Order Reversing the Charge (Booking Number 23003975) and Remove
 
          that wrongful demeaning prejudiced mug shot from county records because the Judge upon all facts
 
          of KSA 20-1204a, and the Revisor of Statutes Case Annotations alongside the JoCo court document
 
          of 18CV03813_2043343.pdg deems it TRUE that Judge Paul Burmaster had NO authority nor j
 
          jurisdiction to cause a course that put it there by false arrest.



WHEREFORE, the Defendant shows the Grounds for a reversal of sentence and removal of Charge DIRECT
 
CONTEMPT upon the showing of the facts and case records of this April atrocity.  Defendant formally requests
 
to the Johnson County District Court Chief Judgeto now correctly reflect the Defendants meritless arrest
 
and county records of jail time served on April 27 and April 28, 202  This entire Motion and Facts are supported in
 
the Authorities of KSA 20-1204a Case Annotated, in specific the Case of 1. Contempt proceedings founded in
 
statute must follow prescribed procedure and be strictly construed against movant. In re Seelke, 235 Kan. 468,
 
470, 680 P.2d 288 (1984), & Case of  #7. No contempt proceeding unless motion and affidavit requesting order
 
 to appear and show cause filed. Everett v. Topeka Correctional Facility, 16 Kan. App. 2d 739, 741, 828 P.2d 949
 
 (1992), & Case of #10. Motion for contempt pursuant to K.S.A. 20-1204a is strictly construed against the movant.
 
 Electronic Realty Assocs., Inc. v. Gomez, 18 Kan. App. 2d 122, 124, 848 P.2d 458 (1993). & #12. Instrument, simply
 
 acknowledged, setting forth facts constituting alleged contempt insufficient to support indirect contempt order.
 
 Meigs v. Black, 25 Kan. App. 2d 241, 960 P.2d 770 (1998).  The Defendants charge of April 27, 2023 was without
 
jurisdiction to call him into to Court, from the Deficient 18CV03813_2043343.pdf, having not listed a single
 
fact of any allegations to support a Motion/Order for Show Cause, and that is not consistent with KSA 20-1204a,
 
it was independent of the Law of KSA 20-1204a, and again Kansas Law of 20-1204a and Case #1 states  the following

1. Contempt proceedings founded in statute must follow prescribed procedure and be strictly construed
 
against movant. In re Seelke  235 Kan. 468, 470, 680 P.2d 288 (1984).

The Johnson County District Court is now asked by motion demand and facts to Reverse and Delete the Charge
 
and Sentence from the State Courts records entirely please. And offer any other relief that may be proper
 
equitable and just, please.

Matthew Escalante
733 Hemlock
Gardner KS 66030
Phone 913-286-2250
Email  Eskie678@aol.com
Fax  No Faxt

Respectfully Submitted,

/s_____________________
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KSA 22-3504 Correction of Sentence
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CERTIFICATE OF SERVICE

I hereby certify that the Motion to Correct Illegal Sentence in Memorandum of Law was sent to
the Clerk of the Johnson County District Court on April 5th 2024 and to the following parties in
proceeding
 
J.L.E through Attorney Chris Wilson
cwilson@bkwflaw.com
 
Guardian ad litem
Lewanna Bell Lloyd
Lewannalaw@gmail.com



IN THE DISTRICT COURT OF JOHNSON COUNTY, KANSAS 

CIVIL COURT DEPARTMENT 

 

In the Matter of:    ) 

      ) 

Janelle Escalante,    ) 

  Petitioner,   ) 

and      )  Case No. 18CV3813 

      )  Division No. 14 

Matthew Escalante,   ) 

  Respondent.   ) 

 

 

ORDER TO APPEAR AND SHOW CAUSE 

 

To:  Matthew Escalante 

  

 It having been made to appear to the Court that you have failed to comply with 

the previous orders entered by this Court.  You are hereby commanded to appear on 

the 27th day of April, 2023 at 9:30 a.m. in the District Court of Johnson County, 

Kansas, Division 14, and show cause, if any you have, why you should not be punished 

for indirect contempt of this Court.  Failure to appear will result in a warrant for your 

arrest. 

 

 

 IT IS SO ORDERED. 

 

 

      /s/ Paul W. Burmaster    

      JUDGE OF THE DISTRICT COURT 

 

 

 

 

18CV03813
Div14

Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
04/14/23  12:23pm CM

EXHIBIT A- Insufficient/Inconsistent/No Juris 



 

PRAECIPE FOR SERVICE 

 

 

To the Sheriff of JOHNSON 

County, KS,  serve Defendant at: 

 

             MATTHEW ESCALANTE 

          11741 S BRENTWOOD DR 

                                                      OLATHE, KS 66062 

  

 

Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
04/14/23  12:23pm CM



18CV03813
Div14

Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
04/11/23  03:54pm CM

EXHIBIT B - For Comparative to Exhibit A
 Exhibit B is Sufficient/Juridiction 



Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
04/11/23  03:54pm CM



Clerk of the District Court, Johnson County Kansas
04/11/23  03:54pm CM

THE FATHER OF 18CV03813 was being battered with false claims and dogged b/c
he was struggling with Child Support and the Truth is the Court was retaliating on
him while telling him to get a job and the Court was issuing void gag orders restricting
filings and on that day of March 20, 2023 and ORDER RESTRICTING MATTHEW
 
ESCALANTE'S CONTACT WITH THE COURT was issued in prejudice, well
Burmaster in misconduct issued that order to hide disclosures i was making of judge
conduct, and he didn't know i was being interviewed by the Court for a job at that time
the gag order has no jurisdiction and it over stepped federal anti discrimination  law to

prejudice
and silence
a whistle
blower
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